
ZARZĄDZENIE NR 163.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Kunów 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535, 1606 ) oraz uchwały Nr C.654.2023 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu zespołu interdydsyplinarnego w Gminie Kunów powołuje się następujące osoby: 

1) Joannę Cichońską – jako reprezentanta Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, 

2) Justynę Dwojak – jako reprezentanta Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, 

3) Dorotę Kaczmarską – Dzioba – jako reprezentanta Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie, 

4) Krzysztofa Lepiarza – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Kunowie, 

5) Mariusza Kupczyka – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Kunowie, 

6) Magdalenę Bęben – jako reprezentanta Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kunowie, 

7) Renatę Rusek – jako reprezentanta „Vitamed” s.c. w Kunowie, 

8) Marka Czubę – jako reprezentanta Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” 
w Kunowie, 

9) Martę Nowak – Niewiadomską – jako reprezentanta Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, 

10) Dorotę Batorską – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E3B5C-7BE3-4736-9DDD-40AB7B977512. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535, 1606 ) zachodzi konieczność powołania nowego zespołu 
interdyscyplinarnego w Gminie Kunów. 

W związku z powyższym wydanie stosownego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E3B5C-7BE3-4736-9DDD-40AB7B977512. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



